

REFERAT

MØTE HOPP-/KOMBINERTKOMITEEN

Mandag 9. september 2024

Digitalt møte via Teams

Til stede: May Kristin Lønseth, Svein Jetlund, Kai Tangen Lunheim og Kolbjørn Aspøhaug

Fra admin: Oda H. Blystad og Ellie Lein

Ikke til stede: Stian Karlsen og Anders Fykse

Runden rundt, planer for ny sesong

Jordalen

Starter opp med innetrening etter høstferien.

Øyer-Tretten

Det jobbes godt med skileikanlegget i Øyer, men med mest fokus på bortover- og nedoverski. Men materiale og utstyr til K4 og K8 er klart. Kai er litt alene om jobben, men det skal bli bakker!

Toten

Lensbygda SK har fått penger til å bygge en liten Simek hoppbakke. Men Simek ønsker oppdrag fra fire klubber til for å produsere bakker. MayK følger opp. Hun følger også opp Karidalen og prosjektet der, det hadde vært fint å kunne samkjøre Toten-miljøet inn mot de rekrutteringsbakkene i Karidalen.

Dommere, status

Det har kommet oppdateringer i regelverket, må vente til det blir oppdatert før det kan avholdes kretsdommerkurs, mest sannsynlig slutten av oktober. Kolbjørn følger opp.

Det var ingen til stede fra Gausdal og Søre Ål.

Presentasjon av ny skiklubbutvikler

Skikretsens nye skiklubbutvikler Oda H. Blystad, ansatt 50% Hedmark og 50% Oppland, ga en kort presentasjon av seg selv og den jobben hun skal gjøre for skikretsen. HKK utfordres til å tenke etter hva hun kan bistå med for hopp og kombinert.

Økonomi

Regnskap pr. 31.07.24 ble gjennomgått. Det er et stort positivt avvik jf. med budsjett. Det ble også satt opp et forslag til revidert budsjett for 2024, som skal godkjennes av styret.

Avtale med Team Olympiaparken

MayK og Ellie hadde møte med gjengen i NTG/Team Olympiaparken onsdag 4. september. Der ble det diskutert hva skikretsen ønsker som motytelse for den økonomiske støtten som gis.

De bidrar med treninger inn mot Team Olympiaparken Ung, ivaretar våre junior- og seniorløpere på nasjonale renn, og vi ble også enige om å restarte Camp Lillehammer, den åpne kretssamlingen i mai/juni. I tillegg har NSF Hopp kommunisert at mye av deres bredde- og rekrutteringsansvar nå flyttes over på de store teamene, inkl. Team Olympiaparken, uten at noen p.t. vet hva dette innebærer for oss lokalt. Mikko Kokslien i Olympiaparken følger opp.

Vi opprettholder derfor støtten på kr. 40.000. Men det er også viktig at avtalen reforhandles hvert år.

Status Team Olympiaparken Ung

Anders Tyrom har sagt ja til å stille som kontaktperson/lagleder denne vinteren.

Andreas Granerud Buskum er engasjert som hovedtrener. I tillegg kan det være aktuelt å hyre inn Gyda Enger som hjelpetrener på noen treninger.

Det jobbes også med et samarbeid med HedmarkHopp, det er etablert en dialog med Carl Ole Foss. Mikko og Anders følger opp dette.

Pr. nå er det 8-10 aktuelle team-medlemmer, fra Gausdal Skilag og Søre Ål IL. Det er aktuelt å koble på utøvere fra Grua UIL på samlinger i Midtstua, i tillegg til Solan og HL.

Opplegg høsten 2024:

Teamet har startet opp med barmarkstreninger på onsdager, med 3-5 på hver trening. Det jobbes med at de eldste også får et tilbud om å delta på NTG sine treninger i Håkons Hall mandager.

- Kick off i september, med foreldremøte parallelt med trening for utøverne, og pizza for alle til slutt. Det er helt nødvendig å få opp foreldreengasjement for at
- Dagstur til Midtstua i september
- Overnattingssamling til Midtstua i oktober

Team Olympiaparken har byttet klessponsor, det er forslag om at utøverne på ung-teamet for tilbud om å kjøpe en klespakke (bør være subsidiert fra Olympiaparken), og at dette er 'inngangsbilletten' til teamet. Dvs. at vi kretsen ikke krever medlemsavgift. Vi diskuterer dette videre med Olympiaparken.

Strategiseminar, lørdag 28. september kl. 10-15, Biri

Skikretsens Handlingsplan 2023-25 ble vedtatt på Skikretstinget mai 2023. I tillegg ble det vedtatt en strategiplan for Skiforbundet 2024-28 på Skitinget i Bodø i juni. Denne vil være utgangspunkt for den handlingsplanen som skal vedtas på Skikretstinget 2025.

I den anledning inviterer skikretsstyret alle tillitsvalgte i styre og grenkomiteer til strategiseminar lørdag 28. september kl. 10.00-15.00 på Honne konferansesenter, Biri.

Alle HKK-medlemmer gir en tilbakemelding til MayK innen 15. september om de kan være med eller ei.

K60 på Lillehammer

NTG ønsker fortsatt en K60 med plast på Lillehammer, men utover det ser det ut til å mangle det engasjement og interesse for en slik satsning i det lokale hoppmiljøet. Å bygge en slik bakke krever både penger og en stor dugnadsinnsats fra frivilligheten.

MayK kontakter NTG v/ Halvor Persson og Olympiaparken v/ Torbjørn Broks Pettersen for å få en endelig avklaring på videre framdrift, alternativt at prosjektet skrinlegges i denne omgang.

Arrangementsmal

Denne er nesten klar. MayK følger opp de siste detaljene som mangler, før hun sender den til Ellie for publisering.

Høstmøte 2024

Vi planlegger for høstmøte på Lillehammer tirsdag 5. november.

Agenda: Vi inviterer alle klubbene til å diskutere bredde- og rekrutteringsarbeid, med utgangspunkt i innspill fra Steinar Semmingsen, Søre Ål IL. Oda deltar også.

Ellie sjekker møterom og lager sak/innkalling på skikretsens hjemmeside. Det er fint om alle HKK-medlemmer gjør en innsats for å få med deltakere fra egne klubber denne kvelden.

Terminliste 2024-25

Oversikt over rennsøknader i Oppland pr. 09.09.24

- 11. januar: Søre Ål-lekene hopp/kombinert
- 1. februar: Kremmerlirenet, hopp/kombinert
- 21-23. mars: Jordalsrennet, hopp/kombinert

Mangler rennsøknad fra Grua UIL (Rå Luft), Ellie har kontaktet dem pr. epost.

MayK kontakter Hedmark mtp. videre prosess med felles terminliste.

Anleggsstatus

Trond Jøran Pedersen i NSF Hoppkomite har sendt følgende epost:

'Et nytt sammensatt HK har fordelt oppgaver og søker å skaffe seg en oversikt over hva som rører seg i HoppNorge, deri også planlagte utbygginger/ rehabiliteringer av anlegg.

Ber om at dere skaffer dere en oversikt over planlagte anleggsutbygginger/ utbedringer i respektive kretser og sender meg i løpet av sept.

Av interesse er:

- *Bakkestørrelser*
- *Tilgang på skitrek*
- *Utbygginger med plast*
- *Hvor store bakker er det tilgang på lokalt.*

Etter en kort gjennomgang på møtet, melder MayK tilbake til Trond Jøran. Etter det vi vet er det ingen store opprustninger på gang i de store bakkene i kretsen. Men det kommer stadig til nye, små rekrutteringsbakker (> K10) ifbm. etablering av skileikanlegg i kretsen.

Nye representanter til HKK?

Søre ÅL IL

Ellie kontakter ny leder for hoppgruppa i klubben for en vurdering av potensielle kandidater.

Jordalen

Svein tar en runde med miljøet der oppe mht. mulige kandidater.

Lillehammer, 09.09.24

Referent Ellie